урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п. 2.2, п. 11.4 та п.п. 1 п. 11.5 Договору
Сторони дійшли згоди зменшити загальну кількість
людино-годин охорони на 12 люд-год та загальну
вартість послуги на 1036,08 грн. (Одна тисяча
тридцять шість гривень 08 коп.) з ПДВ.